

Milicz, 25.08.2025 r.

Zn. spr.: ZG.270.11.2025

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego***Dotyczy: Dostawa paliw płynnych dla Nadleśnictwa Milicz*

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 25 sierpnia 2025 r. do treści dokumentacji dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa paliw płynnych dla Nadleśnictwa Milicz”, Nadleśnictwo Milicz wyjaśnia:

Zapytanie nr 1:

„Czy autocysterna dostarczająca olej opałowy musi mieć długość węża 50mb? Nie ma możliwości dojechania bliżej zbiornika?”

Odpowiedź nr 1:

Autocysterna dostarczająca olej opałowy musi mieć długość co najmniej 50 mb, ponieważ nie ma możliwości podjechania bliżej do zbiornika przy Kwaterze Łowieckiej w Kubryku.

Zapytanie nr 2:

„Jakiej wielkości będą jednorazowe dostawy”

Odpowiedź nr 2:

Dostawy będą odbywać się na zasadzie dostarczania paliwa na koszt Wykonawcy do Kwatery Łowieckiej Kubryk oraz tankowanie do zbiornika. Jednorazowo zbiornik mieści ok. 3500 litrów oleju opałowego grzewczego

Z poważaniem

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Milicz

mgr inż. Marcin Całós

Sprawę prowadzi: Karolina Jucha Starszy specjalista SL ds. hodowli lasu i
zamówień publicznych